
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:21'52.8 1

2 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:23'56.0 2

3 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'21.5 3

4 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:24'31.3 4

5 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:24'48.9 5

6 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL 0:24'56.5 6

7 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'06.1 7

8 39 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO M. MASCULINO M55 TEAM RUN-GO 0:25'28.2 NP

9 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT 0:25'34.8 8

10 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:25'41.3 9

11 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL 0:26'18.7 10

12 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL 0:26'25.9 11

13 41 SEVILLA DOMÍNGUEZ, MÁXIMO MASCULINO M60 TEAM RUN-GO 0:26'28.4 NP

14 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:27'17.8 12

15 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS 0:27'35.0 13

16 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT 0:28'02.7 14

17 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'16.2 15

18 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:30'37.7 16

19 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE 0:31'58.3 17

20 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT 0:32'26.8 18
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1º 9 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

1 68 LÓPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:21'52.8 1

2 71 GARCÍA GARCÍA, JESÚS RAMÓN MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:23'56.0 2

6 70 RODRÍGUEZ ELICES, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO M60 VINOTORO CRURAL  0:24'56.5 6

10 73 VELASCO CANO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:25'41.3 9

11 69 MARTÍN CERDEÑO, JOSÉ LUIS MASCULINO M55 VINOTORO CRURAL  0:26'18.7 10

12 72 MERCHÁN MARTÍN, JOSÉ RICARDO MASCULINO M65 VINOTORO CRURAL  0:26'25.9 11

2º 19 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

4 12 CHARRO REGUERAS, JOSÉ CARLOS MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:24'31.3 4

7 13 PEDRERO SANTOS, JAIME MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:25'06.1 7

9 11 BALSA GONZÁLEZ, VÍCTOR MASCULINO M55 BENAVENTE AT  0:25'34.8 8

14 15 ORTEGA GARCÍA, ESTEBAN MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:27'17.8 12

16 14 PÉREZ PÉREZ, LUIS FERNANDO MASCULINO M60 BENAVENTE AT  0:28'02.7 14

20 16 RODRÍGUEZ GARCÍA, ÁNGEL ANTONIO MASCULINO M65 BENAVENTE AT  0:32'26.8 18

3º 21 pts.
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

3 47 SANZ SANZ, MARCIANO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:24'21.5 3

5 48 IBARRA CEBRECOS, IGNACIO MASCULINO M55 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:24'48.9 5

15 49 MARTÍN TELLO SAIZ PARDO, LUIS MASCULINO M60 UNIVERSIDAD DE BURGOS  0:27'35.0 13

4º 48 pts.
1º DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO PUNTOS

17 78 BARBERO LUELMO, ARMANDO MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:30'16.2 15

18 80 FERNÁNDEZ SARDÓN, LUIS ÁNGEL MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:30'37.7 16

19 79 MARTÍN MOREIRA, JOSÉ MASCULINO M60 ZAMORA CORRE  0:31'58.3 17

CAMPO A TRAVÉS

CTO. DE CASTILLA Y LEÓN MASTER

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 1/12/2024

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS M55 Y SUPERIORES

VINOTORO CRURAL

BENAVENTE AT

UNIVERSIDAD DE BURGOS
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